
Zarządzenie Nr  23/2023 

Burmistrza Karlina 

z dnia 31 marca 2023 roku 

w sprawie powołania komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania 

wykorzystywanych na potrzeby urzędu stanu cywilnego. 

 

Na podstawie art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2023.40 t.j) w związku z wejściem w życie z dniem 01 marca 2015 r. ustawy z dnia                        

28 listopada 2014 r. – Prawo o aktach stanu cywilnego (Dz.U.2022.1681.) zarządzam, co 

następuje 

§  1. 

Powołuję Komisję do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania wykorzystywanych na 

potrzeby urzędu stanu cywilnego składającą się z pracowników urzędu, w składzie: 

1. Pani Ilona Pyrtek - Safaryn– Przewodnicząca Komisji. 

2. Pan Krystian Matwiejczuk – Członek Komisji. 

3. Pani Żaneta Migała - Członek Komisji. 

4. Pani Agata Anielska – Członek  Komisji. 

§  2. 

Do zadań Komisji, o której mowa w  § 1 należy: 

1. Sporządzanie wykazu wybrakowanych druków ścisłego zarachowania. 

2. Dokonywanie okresowego niszczenia wybrakowanych druków ścisłego zarachowania. 

3. Sporządzanie protokołu zniszczenia druków ścisłego zarachowania. 

§ 3. 

Brakowania druków ścisłego zarachowania komisja dokonuje przy minimalnym składzie trzech 

członków komisji.  

§   4. 

Po zakończeniu brakowania komisja sporządza w dwóch egzemplarzach protokół, zawierający 

w szczególności informację o składzie komisji ze wskazaniem osoby przewodniczącego, osobach 

obecnych przy brakowaniu i charakterze ich udziału, dacie sporządzenia protokołu, dacie 

brakowania druków ścisłego zarachowania, liczbie wybrakowanych formularzy, numerach 

formularzy.  

Protokół podpisują wszystkie osoby biorące udział w brakowaniu druków ścisłego 

zarachowania.  

§   5. 

Za prawidłowe przeprowadzenie procesu brakowania druków ścisłego zarachowania 

odpowiedzialna jest Przewodnicząca Komisji. 

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego. 

§   7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 8. 

Traci moc zarządzenie Nr 15/2020 z dnia 19 lutego 2020 roku. 

 

                                                                                         Burmistrz 

                           Waldemar Miśko  


